



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MN Technology Holding ApS

Tuborg Havnepark 18, 4. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 51 81 41

## Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2021.

---

Michael Nymark  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MN Technology Holding ApS Tuborg Havnepark 18, 4. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 51 81 41
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Michael Nymark, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Nymark Copenhagen ApS, Hellerup Scandynet ApS, Køge



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.793 kr. mod 518.662 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 843.920 kr. mod 360.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.793</b>	<b>518.662</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-61.141	-105.012
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	300.000	0
Andre finansielle indtægter	1.111.561	265.828
1 Øvrige finansielle omkostninger	-242.271	-322.252
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.038.356</b>	<b>357.226</b>
Skat af årets resultat	-194.436	3.384
<b>Årets resultat</b>	<b>843.920</b>	<b>360.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	750.000	110.600
Overføres til overført resultat	93.920	0
Disponeret fra overført resultat	0	-249.990
<b>Disponeret i alt</b>	<b>843.920</b>	<b>360.610</b>





## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.132	221.273
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.791.093	6.009.874
4	Andre tilgodehavender	3.695.625	3.898.125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.616.850</u>	<u>10.129.272</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.616.850</u></b>	<b><u>10.129.272</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	366.305
	Andre tilgodehavender	678.530	618.024
	Tilgodehavender i alt	<u>678.530</u>	<u>984.329</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.222.998</u>	<u>1.618.318</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.901.528</u></b>	<b><u>2.602.647</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.518.378</u></b>	<b><u>12.731.919</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.515.360	12.421.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.390.360</u></b>	<b><u>12.657.040</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	9.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.410	64.880
Selskabsskat	85.607	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.018</u>	<u>74.879</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.018</u></b>	<b><u>74.879</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.518.378</u></b>	<b><u>12.731.919</u></b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	12.421.440	110.600	12.657.040
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	0	0	750.000	750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.920	0	93.920
	<b>125.000</b>	<b>12.515.360</b>	<b>750.000</b>	<b>13.390.360</b>



## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	242.271	322.252
	<b>242.271</b>	<b>322.252</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2020	12.791.750	12.791.750
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>12.791.750</b>	<b>12.791.750</b>
Opskrivninger 1. maj 2020	-12.570.477	-12.530.899
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-61.141	-39.578
Udbytte	-30.000	0
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-12.661.618</b>	<b>-12.570.477</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>130.132</b>	<b>221.273</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nymark Copenhagen ApS	Hellerup	100 %
Scandynet ApS	Køge	51 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2020	7.109.879	6.002.411
Tilgang i årets løb	1.244.393	1.107.468
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>8.354.272</b>	<b>7.109.879</b>
Opskrivninger 1. maj 2020	255.366	255.366
Årets opskrivninger	765.390	0
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<b>1.020.756</b>	<b>255.366</b>
Nedskrivninger 1. maj 2020	-1.355.371	-1.041.421
Årets nedskrivninger	-228.564	-313.950
<b>Nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-1.583.935</b>	<b>-1.355.371</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>7.791.093</b>	<b>6.009.874</b>



## Noter

---

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. maj 2020	3.898.125	0
Tilgang i årets løb	0	4.050.000
Afgang i årets løb	<u>-202.500</u>	<u>-151.875</u>
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<u><b>3.695.625</b></u>	<u><b>3.898.125</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	 <u><b>3.695.625</b></u>	 <u><b>3.898.125</b></u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>3.695.625</u>	<u>3.898.125</u>
	<u><b>3.695.625</b></u>	<u><b>3.898.125</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


